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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest osłonka wyrobów spożywczych, zwłaszcza wędliniar-

skich wraz z umieszczoną trwale wszywką tekstylną. 
Celem wzoru przemysłowego w postaci osłonki zawierającej wszywkę, jest wprowadzenie do-

datkowego sposobu wyróżnienia tekstylnych osłonek, jak również wyrobów spożywczych danego 
producenta. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać osłonki wyrobów spożywczych wraz z umiesz-
czoną trwale tekstylną wszywką, przejawiająca się w kształcie i konturach, nadająca jej indywidualny 
charakter wyróżniający spośród innych osłonek tego rodzaju i/lub przeznaczenia. 

Przedmiot według wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku, na którym: 
fig. 1 fragment osłonki wraz z umieszczoną trwale na jej krawędzi wszywką w kształcie prosto-

kąta, w widoku poglądowym z przodu. 
W celu dokładnego zobrazowania osłonki na wyroby spożywcze, zwłaszcza wędliniarskie wraz 

z trwale zamocowaną wszywką fotografia fot. 1 oraz fot. 2 przedstawia rzeczywisty wygląd osłonki 
wraz z wszywką. 

Wszywka na osłonkach wyrobów spożywczych zwłaszcza wędliniarskich według wzoru prze-
mysłowego, wykonana jest korzystnie z materiału tekstylnego. Kolor, wzór i faktura zewnętrznej war-
stwy wszywki, podyktowany walorami estetycznymi, dobierany jest dowolnie z szerokiej gamy kolory-
stycznej, według upodobań odbiorców finalnych i nie stanowi cech istotnych przedmiotowego wzoru 
przemysłowego. 

Na wszywce może być umieszczone logo bądź inny wyróżnik producenta wyrobów spożyw-
czych. 

Wszywka jest trwale umocowana w dowolnym miejscu na krawędzi tekstylnej osłonki według 
wzoru przemysłowego poprzez charakterystyczne przeszycie. 

Jak przedstawiono na rysunku fig. 1 oraz fotografii fot. 1 i fot. 2 osłonka wyrobów spożywczych 
według wzoru przemysłowego, posiada trwale umocowaną wszywkę tekstylną w kształcie prostokąta, 
naszytą wzdłuż jednego boku do krawędzi osłonki charakterystycznym ściegiem. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Osłonka wyrobów spożywczych, zwłaszcza wędliniarskich, charakteryzuje się tym, że: 
1. posiada wszywkę wykonaną korzystnie z materiału tekstylnego w kształcie prostokąta, któ-

ra jest trwale umocowana w dowolnym miejscu na krawędzi tekstylnej osłonki poprzez cha-
rakterystyczne przeszycie (jak przedstawiono na rysunku fig. 1 oraz fotografii fot. 1 i fot. 2); 

2. wszywka jest naszyta wzdłuż jednego z dłuższych boków do krawędzi osłonki (jak przed-
stawiono na rysunku fig. 1 oraz fotografii fot. 1 i fot. 2). 

 
 

Ilustracja wzoru 
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